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Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni Balog Zoltán úrnak, az
emberi erőforrások miniszterének,

„Egész napos iskola? De hogyan? ”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a minisztériumo t
vezető miniszterként ő rendelkezik feladatkörrel .

Tisztelt Miniszter Úr!

2013 szeptemberétől tanárnak, diáknak 16 óráig az oktatási intézményben kell tartózkodnia ,
függetlenül attól, hogy az iskola rendelkezik-e azokkal a m űszaki-technikai feltételekkel, amelyek a
benntartózkodók komfortérzetét biztosítani képesek . Azok a tanulók is kötelezve vannak az iskolai
tartózkodásra, akiknek családi helyzete lehet ővé tenné, hogy nyugodt légkörben, szül ő i felügyelet
mellett töltsék el a tanórák és kötelező foglalkozások után fennmaradó szabadidőt. E kötelezettség
alól csak írásbeli kérelemre adhat egyedi felmentést az intézményvezet ő .

A magyar iskolák nevel őtestületi szobái jellemzően egyterűek. Kevés olyan intézményünk van –
ilyenek az új, vagy felújított iskolák –, ahol legalább a 2-3 fős szakmai munkaközösségek
elkülönülhetnek a teljes testülettől .

A magyarok kreativitása e kérdésben is megmutatkozik : aki teheti, jó okot talál arra, hogy hazavigy e
tanítás után a gyermekét . Kényszerűségbő l még így is az iskolában marad több százezer gyermek ,
akiknek ellátása, étkeztetése a KLIK feladata lenne .

Kérdezem Miniszter urat :
• Hol, hogyan, hány alkalommal biztosítják az étkezést az „egész napos” iskolában tartózkod ó

diákoknak?
• Ki állja ennek a költségeit, hiszen ezt a „szolgáltatást” nem a szül ők kérték, hanem az állam

kötelezi erre őket?
• Milyen anyagi-technikai többletfeltételt biztosítanak az iskoláknak a többletfeladatok

legalább minimális színvonalon történő ellátásához?



• Mikor, hogyan és hol b ővítik azokat az iskolaépületeket, amelyek csak az osztályo k
befogadására alkalmasak, és ahol sem az egyéni foglalkozásokra, sem a szabadid ő hasznos és
tartalmas eltöltésére nincs elegendő terület ?

• Végül: hogyan biztosítják a pedagógusoknak a nyugodt munkavégzéshez szükséges
feltételeket oktatással kapcsolatos egyéb feladataik ellátásához — a zsúfolásig megtöltött
iskolán belül?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2013 . szeptember /.

r. Hiller I tván
országgyűlési képviselő
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